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TEGEVUSARUANNE.

OU RENOVER pdhitegevus on telekommunikatsiooniliinide renoveerimine Kohtla-Jérvel ja
Sillamael.

7002.a. oli OU RENOVER kiive 801 701 krooni, mis on 461 025 krooni rohkem, kui 2001.a.
(OU RENOVER alustas pohitegevust septembris 2001.a.)

2002.a. oli OU) RENOVER keskmine t6&tajate arv 2. Tootajate tasu ildsumma koos
sotsiaalmaksuga oli 8 689 krooni. Tegevjuhi todtasu 2002.a. oli 3500 krooni, augustist kuni
detsembrini 2002.a. tegevjuhile tasu ei makstud.

O(1 RENOVER juhatus koosneb ithest litkmest. Ettevdtte tegevjuht ja juhatuse liige on
Nikolai Tjagur.

2002.a. investeeriti tootmislikku pShivarasse olid 72 034 krooni, soetati veoauto MAN
10,136F.



RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaruandele

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 1 kuni 9 OU RENOVER 2002.a. raamatupidamise aastaaruande
koostamise digsust ja tdielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pdhimdtted, arvestusmeetodid ja

hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nduetcga;
‘

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab «:ttevotte finantsseisundit ja majandustulemust
Bigesti ja diglaselt;

3. OU RENOVER on jitkuvalt tegutsev citevote.

%

Juhatuse liige
Nikolai Tjagur

Kohtla-Jirve



Osaiihingu RENOVER 2002. aasta bilanss seisuga 31.12,2002. a.

AKTIVA

KAIBEVARA
KASSA JA PANGAKONTOD

NOUDED OSTJATE VASTU
Ostjatelt lackumata arved

ETTEMAKSTUD TULEVASTE
PERIOODIDE KULUD
Fttemakstud kiibemaks
KAIBEVARA KOKKU
MATERIAALNE POHIVARA
POHIVARA KULUM (miinusega)

POHIVARA KOKKU

AKTIVA (VARA) KOKKU

seisuga 31.12.2002. a.

192 089

8 028

24 657

224 774

121 664

-30 657

91 007

315 781

Seisuga 31.12.2001.a.

95 991

102 106

6179

204 276

49 630

49 630

253 906



PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)

KOHUSTUSED seisuga 31.12.2002.a.

LUHIAJALISED KOHUSTUSED

MAKSUKOHUSTUSED 55
LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKL 55

OSAKAPITAL OSAUHINGUS

OSAKAPITAL NIMIVAARTUSES 40 000
RESERVKAPITAL 10 700

EELMISE AASTA TULEM 203 205
ARUANDEAASTA KASUM 61 821
OSAKAPITAL OSAUHINGUS

KOKKU 315726
PASSIVA KOKKU 315 781

seisuga 31.12.2001.a.

40 000

213 906

253 906

253 906




KASUMIARUANNE

(Skeem 1)

ARITULUD
Realiseerimise netokiive

ARITULUD KOKKU

ARIKULUD
Kaubad, materjal

Tellitud 166d ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j0u kulud

Pohivahendite kulum

Muud drikutud

ARIKULUD KOKKU
ARIKASUM
FINANTSTULU

Panga intressitulud

Tulu valuutakursi muutusest

2002.a.

801 701

282 545

259 233

119 457

8 689

30 657

39 525

740 106

61 595

226

KASUM MAJANDUSTEGEVUSEST 61 821

ARUANDEAASTA PUHASKASUM

61 821

2001 .a.

340 676

46 526
63 771
5934

5320

6188
127 739

212937

332

. 637

213 906

213 906



RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD.

Lisa 1.

Kasumiaruande koostamisel kasutati skeem. 1.

Lisa 2.
Omakapital aktsiaseltsis.
2002.a 2001.a.
1. Viljalastud osakute arv 0 1
2. Uhe osa nimivértus . 40 000
3. Osakapital
nominaal viirtuses 40 000 40 000

Iisa 3.

Neto realiseerimiskdive.
2002. a. neto realiseerimiskédive on 801 701 krooni.

Tegevuspiirkond — Kohtla-Jéarve ja Sillamie linn.



[.isa 4.

Pghivara litkumine.

Arvuti Vecauto
Soetusmaksumus
31.12.2001 49 630 -
Sopetamine - 72034
Akumuleeritud kulum
31.12.2001 - -
Akumuleeritud kulum
31.12.2002.a. 19 852 10 805
Jadkmaksumus
31.12.2001.a 49 630 -
Jadkmaksumus
31.12.2002.a. 29778 61229

Amortisatsioonimir arvutil 40%, veoautol 20%.

+

Kokku

49 630

72 034

30 657

49 630

91 007




Lisa 5.

Rahavoogude aruanne

1. Rahavood iritegevusest

Puhaskasum +61 821

P&hivahendite kulum + 30 657

Kiibevara (v.a. raha ja

pangakontod) + 75 599

Lihiajalised kohustused + 55

KOKKU: + 168 132
2 Rahavood investeerimisest

Kulutused materiaalse

pohivara ostuks -72034
3. Rahavood finantseerimisest 0
Raha ja pangakontode muutus 96 098
KOKKU: 168 132-72034 = 96 098




Osaithing RENOVER osanik seisuga 30.06.2003. a.

Osanik Aadress Osade arv Vairtus
1. Nikolai Tjagur Endla 10-35 1 40 000 krooni
Kohtla-Jarve
%
Nikolai Tjagur
OU RENOVER juhatuse liige
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KASUMI JAOTAMISE OTSUS

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 203 205
Aruandeaasta kasum 61 821
Reservkapitali moodustamine 3100
Jaotamata kasum aasta lpuks 261 926
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Juhatuse liige
Nikolai Tjagur




Juhatuse liikme allkiri 2002.a. majancusaasta aruandele

saasta aruande, mis on kinnitatud osanik Nikolai

Osaiihing RENOVER 2002.a. majandu
unil 2003:

Tjaguri poolt 30. juunil 2003, allkirjastamine 30. ju

Juhatuse liige
Nikolai Tjagur
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